
 

 

 

DOLNOŚLĄSKI ZWIĄZEK KOLARSKI 

 
 

PUCHAR POLSKI JUNIOREK I JUNIORÓW MŁODSZYCH 
 W KOLARSTWIE TOROWYM 

 

Wrocław  5-6 maja 2012 r. 
 

KOMUNIKAT KOŃCOWY 
 
 

ELIMINACJE SPRINTU 200 M 
JUNIORZY MŁODSI 

 

m-ce Nr start KOD UCI Nazwisko i imię Klub Wynik 

1 397 19960222 RAJKOWSKI PATRYK UKS JEDYNKA Limaro Kórnik 12,50 

2 323 19960112 WYPYCH KAROL LKS BASZTA Golczewo 12,78 

3 373 19960401 CHODYŁA BARTOSZ KTK Kalisz 12,97 

4 302 19960329 LOREK SEBASTIAN GK Żyrardów 12,98 

5 360 19970123 CZYSZCZEWSKI MARCIN KLTC Konin 13,04 

6 396 19960425 MATUSZAK PATRYK UKS JEDYNKA Limaro Kórnik 13,10 

7 324 19960513 KOLASIŃSKI RAFAŁ LKS BASZTA Golczewo 13,13 

8 312 19960406 HUT ADRIAN KS SPOŁEM -Central-Ulisse Łódź 13,14 

9 368 19971014 SÓJKA MIKOŁAJ KTK Kalisz 13,15 

10 363 19970116 NIESŁUCHHOWSKI DAMIAN LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp 13,17 

11 329 19960418 CHMIELEWSKI DOMINIK LUKS DWÓJKA Stryków 13,22 

12 374 19960419 MATUSZAK SEBASTIAN KTK Kalisz 13,30 

13 309 19970711 KOMISAREK REMIGIUSZ LUKS PANORAMA Chrabąszcze Nowogard 13,32 

14 300 19960424 WOLNY KAROL KKS GOSTYŃ 13,39 

15 371 19961007 ŚLESICKI KAMIL KTK Kalisz 13,429 

16 398 19970328 MARCINIAK DOMINIK UKS JEDYNKA Limaro Kórnik 13,47 

17 342 19971030 BANASZEK ALAN BDC TEAM NOSiR Nowy Dwór Maz. 13,52 

18 372 19960601 CHARAZIŃSKI MICHAŁ KTK Kalisz 13,55 

19 395 19970824 SAJNOK SZYMON GKS CARTUSIA Kartuzy 13,64 

20 367 19960128 WEWIÓR DOMINIK KTK Kalisz 13,66 

21 370 19960125 ZALEŚNY PAWEŁ KTK Kalisz 13,70 

22 303 19970529 PIÓRO RAFAŁ GK Żyrardów 13,84 

23 366 19960713 KASPERKIEWICZ DAWID KTK Kalisz 13,89 

24 311 19970409 KARASIEWICZ KAMIL KS SPOŁEM -Central-Ulisse Łódź 13,92 

25 330 19970414 BARANOWSKI SEBASTIAN LUKS DWÓJKA Stryków 14,00 



26 381 19971105 DĄBROWSKI-SADŁO MICHAŁ GKS CARTUSIA Kartuzy 14,05 

27 375 19960701 RENK KAMIL LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp 14,130 

28 369 19960128 WEWIÓR PATRYK KTK Kalisz 14,131 

29 380 19970311 WIŚNIEWSKI DAWID KLTC Konin 14,28 

30 361 19970327 WUJKO MARCIN KLTC Konin 14,40 

31 322 19971005 CIECHANOWICZ RAFAŁ LKS BASZTA Golczewo 14,65 

32 399 19950319 KUPTZ EMMILIA GKS CARTUSIA Kartuzy 14,67 

33 379 19960814 ANDRZEJAK MACIEJ  KLTC Konin 14,79 

34 362 19970519 OGRODOWICZ MICHAŁ KLTC Konin 14,82 

35 306 19960618 ZWOLIŃSKI KORNEL LUKS PANORAMA Chrabąszcze Nowogard 14,89 

36 319 19961107 KENSY RAFAŁ LKS ZIEMIA OPOLSKA Opole 15,14 

37 376 19970429 MIECZKOWSKI LEON LKS POM Strzelce Kraj. 15,15 

38 383 19970505 OSOWSKI BARTOSZ LMGKK ZIEMIA BRZESKA Brzeg 15,20 

39 318 19960906 MATELSKI MACIEJ LKS ZIEMIA OPOLSKA Opole 15,47 

40 359 19970710 ŁOJEWSKI PATRYK MKS-EMDEK Budopol Bydgoszcz 15,66 

41 382 19960521 OKROJ PAWEŁ GKS CARTUSIA Kartuzy 15,81 

42 391 19970520 BOSZKIEWICZ RAFAŁ LMGKK ZIEMIA BRZESKA Brzeg 16,19 

 
 

ELIMINACJE SPRINTU 200 M 
JUNIORKI MŁODSZE 

 
M-ce Nr start KOD UCI Nazwisko i imię Klub Wynik 

1 355 19970220 KARWACKA MARLENA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z. Darłowska 13,85 

2 327 19970210 JAGODZIŃSKA JULITA MLUKS VICTORIA Jarocin 13,94 

3 353 19970106 PIKULIK DARIA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z. Darłowska 13,95 

4 305 19961120 SOŁGAŁA ALEKSANDRA GK ŻYRARDÓW 14,15 

5 321 19970721 HUMELT WERONIKA UKS KOŹMINIANKA Koźminek 14,29 

6 394 19960522 PŁOSAJ NIKOL UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik 14,37 

7 314 19970812 GÓRSKA ANNA KS SPOŁEM-Central-Ulisses Łódź 14,39 

8 350 19960617 GARCZAREK JAGODA UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik 14,44 

9 365 19960323 LORKOWSKA WERONIKA GKS CARTUSIA Kartuzy 14,46 

10 392 19960717 RADZICKA NATALIA UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik 14,47 

11 352 19970721 JASIŃSKA PATRYCJA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z. Darłowska 14,52 

12 333 19960427 ŻURAWSKA KAROLINA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 14,82 

13 320 19971004 TOMCZYŃSKA ANNA UKS KOŹMINIANKA Koźminek 14,88 

14 316 19970424 GRUDZIEŃ KLAUDIA KS SPOŁEM-Central-Ulisses Łódź 15,19 

15 315 19970621 LASEK JAGODA KS SPOŁEM-Central-Ulisses Łódź 15,29 

16 304 19960908 JAGIEŁŁO ALEKSANDRA GK ŻYRARDÓW 15,40 

17 337 19970605 RZĄCA MAGDALENA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 15,43 

18 334 19970828 PIZOŃ KAROLINA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 15,53 

19 336 19970206 ZIĘBA MARTA MKS EMDEK-Budopol Bydgoszcz 15,61 

20 344 19970531 KACZMARCZYK KAROLINA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 16,00 

21 332 19971223 SAWALA ALICJA LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp 16,07 

22 354 19970512 KOŁODZIEJCZAK IGA KLTC Konin 16,12 

23 343 19970619 ROLKA KATARZYNA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 16,16 

24 335 19970807 DĄBROWSKA PATRYCJA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 16,19 

25 351 19960805 BO ŁDYGA KORNELIA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 16,64 

 



KLASYFIKACJA KOŃCOWA 2000 m INDYWIDUALNIE 
JUNIORZY MŁODSI 

 
m-ce Nr start KOD UCI Nazwisko i imię Klub Wynik 

1 313 19960411 GARCZYŃSKI DARIUSZ KS SPOŁEM -Central-Ulisse Łódź 2:31,23 

2 345 19960604 GĄSIOROWSKI MARIUSZ ALKS STAL-Elp-Ebor Grudziądz 2:31,58 

3 326 19960212 BEDNARCZYK PAWEŁ LKS BASZTA Golczewo 2:31,66 

4 397 19960222 RAJKOWSKI PATRYK UKS JEDYNKA Limaro Kórnik 2:32,81 

5 390 19960611 TRAWIŃSKI MICHAŁ TKK PACIFIC SMS Toruń 2:33,06 

6 370 19960125 ZALEŚNY PAWEŁ KTK Kalisz 2:34,84 

7 348 19960612 SAS BŁAŻEJ ALKS STAL-Elp-Ebor Grudziądz 2:34,95 

8 368 19971014 SÓJKA MIKOŁAJ KTK Kalisz 2:35,73 

9 395 19970824 SAJNOK SZYMON GKS CARTUSIA Kartuzy 2:35,90 

10 346 19960406 WASILEWSKI MICHAŁ ALKS STAL-Elp-Ebor Grudziądz 2:36,23 

11 385 19971015 KOWALCZYK HUBERT TKK PACIFIC SMS Toruń 2:37,07 

12 324 19960513 KOLASIŃSKI RAFAŁ LKS BASZTA Golczewo 2:37,18 

13 373 19960401 CHODYŁA BARTOSZ KTK Kalisz 2:37,24 

14 347 19960711 JAGIELSKI DANIEL ALKS STAL-Elp-Ebor Grudziądz 2:37,62 

15 369 19960128 WEWIÓR PATRYK KTK Kalisz 2:37,80 

16 367 19960128 WEWIÓR DOMINIK KTK Kalisz 2:38,23 

17 302 19960329 LOREK SEBASTIAN GK Żyrardów 2:38,43 

18 387 19960124 JARZĘCZKA SZYMON TKK PACIFIC SMS Toruń 2:39,10 

19 378 19970531 SŁAWEK DAMIAN LKS POM Strzelce Kraj. 2:39,51 

20 366 19960713 KASPERKIEWICZ DAWID KTK Kalisz 2:40,33 

21 374 19960419 MATUSZAK SEBASTIAN KTK Kalisz 2:41,31 

22 382 19960521 OKROJ PAWEŁ GKS CARTUSIA Kartuzy 2:41,77 

23 349 19970120 KARAŚ PATRYK ALKS STAL-Elp-Ebor Grudziądz 2:42,04 

24 372 19960601 CHARAZIŃSKI MICHAŁ KTK Kalisz 2:42,18 

25 388 19970716 ŁAPIŃSKI MATEUSZ TKK PACIFIC SMS Toruń 2:42,685 

26 381 19971105 DĄBROWSKI-SADŁO MICHAŁ GKS CARTUSIA Kartuzy 2:42,689 

27 328 19960806 CHMIELEWSKI ARTUR LUKS DWÓJKA Stryków 2:43,13 

28 341 19970201 KALETA PATRYK MGLKS KWOSA Lubań 2:44,04 

29 377 19960319 GIL REMIGIUSZ LKS POM Strzelce Kraj. 2:44,05 

30 300 19960424 WOLNY KAROL KKS GOSTYŃ 2:44,37 

31 371 19961007 ŚLESICKI KAMIL KTK Kalisz 2:45,01 

32 338 19970724 MAŁECKI MICHAŁ UKS MOTO-AGBUD Jelcz Laskowice 2:45,23 

33 361 19970327 WUJKO MARCIN KLTC Konin 2:45,66 

34 363 19970116 NIESŁUCHHOWSKI DAMIAN LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp 2:46,66 

35 309 19970711 KOMISAREK REMIGIUSZ LUKS PANORAMA Chrabąszcze Nowogard 2:46,80 

36 317 19961118 JANISZEWSKI SŁAWOMIR LKS ZIEMIA OPOLSKA Opole 2:47,19 

37 362 19970519 OGRODOWICZ MICHAŁ KLTC Konin 2:48,44 

38 303 19970529 PIÓRO RAFAŁ GK Żyrardów 2:49,90 

39 380 19970311 WIŚNIEWSKI DAWID KLTC Konin 2:50,42 

40 340 19970404 SZAŁAJKO JAN UKS MOTO-AGBUD Jelcz Laskowice 2:50,49 

41 400 19960118 SKRĘŻYNA TOMASZ UKK Jelcz Laskowice 2:50,83 

42 339 19960603 MŁODZIKOWSKI MICHAŁ UKS MOTO-AGBUD Jelcz Laskowice 2:51,59 

43 376 19970429 MIECZKOWSKI LEON LKS POM Strzelce Kraj. 2:51,72 

44 322 19971005 CIECHANOWICZ RAFAŁ LKS BASZTA Golczewo 2:52,21 

45 318 19960906 MATELSKI MACIEJ LKS ZIEMIA OPOLSKA Opole 2:52,91 

46 379 19960814 ANDRZEJAK MACIEJ  KLTC Konin 2:53,74 

47 311 19970409 KARASIEWICZ KAMIL KS SPOŁEM -Central-Ulisse Łódź 2:53,75 

48 383 19970505 OSOWSKI BARTOSZ LMGKK ZIEMIA BRZESKA Brzeg 2:55,21 

49 331 19970730 MIKOŁAJCZYK DAMIAN LUKS DWÓJKA Stryków 2:57,08 

50 359 19970710 ŁOJEWSKI PATRYK MKS-EMDEK Budopol Bydgoszcz 2:57,15 

51 375 19960701 RENK KAMIL LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp 2:57,42 

52 399 19950319* KUPTZ EMMILIA GKS CARTUSIA Kartuzy 3:00,19 



53 306 19960618 ZWOLIŃSKI KORNEL LUKS PANORAMA Chrabąszcze Nowogard 3:03,53 

54 391 19970520 BOSZKIEWICZ RAFAŁ LMGKK ZIEMIA BRZESKA Brzeg 3:06,26 

 
 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA 2000 m INDYWIDUALNIE 
JUNIORKI MŁODSZE 

 
m-ce Nr start KOD UCI Nazwisko i imię Klub Wynik 

1 394 19960522 PŁOSAJ NIKOLA UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik 2:48;51 

2 321 19970721 HUMELT WERONIKA UKS KOŹMINIANKA Koźminek 2:51;80 

3 364 19960402 NOWOTARSKA NATALIA GKS CARTUSIA Kartuzy 2:52;12 

4 392 19960717 RADZICKA NATALIA UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik 2:52;55 

5 355 19970220 KARWACKA MARLENA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z. Darłowska 2:52;88 

6 353 19970106 PIKULIK DARIA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z. Darłowska 2:53;74 

7 310 19970130 PRZĘZAK DOROTA LKS ATOM BOXMET Dzierżoniów 2:54;09 

8 352 19970721 JASIŃSKA PATRYCJA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z. Darłowska 2:55;77 

9 336 19970206 ZIĘBA MARTA MKS EMDEK-Budopol Bydgoszcz 2:56;20 

10 333 19960427 ŻURAWSKA KAROLINA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 2:57;07 

11 344 19970531 KACZMARCZYK KAROLINA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 3:00;09 

12 305 19961120 SOŁGAŁA ALEKSANDRA GK ŻYRARDÓW 3:00;37 

13 365 19960323 LORKOWSKA WERONIKA GKS CARTUSIA Kartuzy 3:00;44 

14 320 19971004 TOMCZYŃSKA ANNA UKS KOŹMINIANKA Koźminek 3:00;77 

15 334 19970828 PIZOŃ KAROLINA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 3:01;53 

16 314 19970812 GÓRSKA ANNA KS SPOŁEM-Central-Ulisses Łódź 3:04;17 

17 315 19970621 LASEK JAGODA KS SPOŁEM-Central-Ulisses Łódź 3:04;83 

18 337 19970605 RZĄCA MAGDALENA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 3:05;81 

19 307 19970420 ZAWADA PAULINA LKS ATOM BOXMET Dzierżoniów 3:05;93 

20 308 19971207 WIATRAK MONIKA LKS ATOM BOXMET Dzierżoniów 3:07;71 

21 335 19970807 DĄBROWSKA PATRYCJA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 3:08;77 

22 316 19970424 GRUDZIEŃ KLAUDIA KS SPOŁEM-Central-Ulisses Łódź 3:08;88 

23 304 19960908 JAGIEŁŁO ALEKSANDRA GK ŻYRARDÓW 3:10;99 

24 351 19960805 BO ŁDYGA KORNELIA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 3:11;84 

25 354 19970512 KOŁODZIEJCZAK IGA KLTC KONIN 3:14;34 

26 332 19971223 SAWALA ALICJA LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp 3:16;23 

27 343 19970619 ROLKA KATARZYNA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 3:19;93 

 
KLASYFIKACJA KOŃCOWA 500 m 

JUNIORZY MŁODSI 
 

m-ce Nr start KOD UCI Nazwisko i imię Klub Wynik 

1 397 19960222 RAJKOWSKI PATRYK UKS JEDYNKA Limaro Kórnik 35,87 

2 386 19961814 SACHARUK ŁUKASZ TKK PACIFIC SMS Toruń 35,96 

3 345 19960604 GĄSIOROWSKI MARIUSZ ALKS STAL-Elp-Ebor Grudziądz 36,57 

4 323 19960112 WYPYCH KAROL LKS BASZTA Golczewo 36,65 

5 312 19960406 HUT ADRIAN KS SPOŁEM -Central-Ulisse Łódź 37,03 

6 309 19970711 KOMISAREK REMIGIUSZ LUKS PANORAMA Chrabąszcze Nowogard 37,13 

7 373 19960401 CHODYŁA BARTOSZ KTK Kalisz 37,19 

8 302 19960329 LOREK SEBASTIAN GK Żyrardów 37,20 

9 363 19970116 NIESŁUCHHOWSKI DAMIAN LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp 37,35 

10 346 19960406 WASILEWSKI MICHAŁ ALKS STAL-Elp-Ebor Grudziądz 37,49 

11 368 19971014 SÓJKA MIKOŁAJ KTK Kalisz 37,53 

12 347 19960711 JAGIELSKI DANIEL ALKS STAL-Elp-Ebor Grudziądz 37,60 

13 374 19960419 MATUSZAK SEBASTIAN KTK Kalisz 37,84 



14 324 19960513 KOLASIŃSKI RAFAŁ LKS BASZTA Golczewo 37,92 

15 371 19961007 ŚLESICKI KAMIL KTK Kalisz 37,943 

16 395 19970824 SAJNOK SZYMON GKS CARTUSIA Kartuzy 37,944 

17 398 19970328 MARCINIAK DOMINIK UKS JEDYNKA Limaro Kórnik 38,07 

18 357 19970120 ANIOŁKOWSKI STANISŁAW BDC TEAM NOSiR Nowy Dwór Maz. 38,135 

19 389 19970804 LEWANDOWSKI MICHAŁ TKK PACIFIC SMS Toruń 38,136 

20 348 19960612 SAS BŁAŻEJ ALKS STAL-Elp-Ebor Grudziądz 38,18 

21 349 19970120 KARAŚ PATRYK ALKS STAL-Elp-Ebor Grudziądz 38,19 

22 326 19960212 BEDNARCZYK PAWEŁ LKS BASZTA Golczewo 38,20 

23 360 19970123 CZYSZCZEWSKI MARCIN KLTC Konin 38,23 

24 367 19960128 WEWIÓR DOMINIK KTK Kalisz 38,24 

25 328 19960806 CHMIELEWSKI ARTUR LUKS DWÓJKA Stryków 38,39 

26 341 19970201 KALETA PATRYK MGLKS KWOSA Lubań 38,41 

27 300 19960424 WOLNY KAROL KKS GOSTYŃ 38,59 

28 329 19960418 CHMIELEWSKI DOMINIK LUKS DWÓJKA Stryków 38,61 

29 384 19960610 STANISŁAWEK PIOTR TKK PACIFIC SMS Toruń 38,67 

30 358 19961012 ZAWISTOWSKI KAMIL BDC TEAM NOSiR Nowy Dwór Maz. 38,71 

31 369 19960128 WEWIÓR PATRYK KTK Kalisz 38,74 

32 330 19970414 BARANOWSKI SEBASTIAN LUKS DWÓJKA Stryków 38,79 

33 342 19971030 BANASZEK ALAN BDC TEAM NOSiR Nowy Dwór Maz. 38,80 

34 356 19970618 BANASZEK NORBERT BDC TEAM NOSiR Nowy Dwór Maz. 38,99 

35 339 19960603 MŁODZIKOWSKI MICHAŁ UKS MOTO-AGBUD Jelcz Laskowice 39,14 

36 372 19960601 CHARAZIŃSKI MICHAŁ KTK Kalisz 39,18 

37 381 19971105 DĄBROWSKI-SADŁO MICHAŁ GKS CARTUSIA Kartuzy 39,24 

38 322 19971005 CIECHANOWICZ RAFAŁ LKS BASZTA Golczewo 39,66 

39 303 19970529 PIÓRO RAFAŁ GK Żyrardów 39,77 

40 378 19970531 SŁAWEK DAMIAN LKS POM Strzelce Kraj. 39,95 

41 382 19960521 OKROJ PAWEŁ GKS CARTUSIA Kartuzy 39,99 

42 361 19970327 WUJKO MARCIN KLTC Konin 40,06 

43 317 19961118 JANISZEWSKI SŁAWOMIR LKS ZIEMIA OPOLSKA Opole 40,12 

44 370 19960125 ZALEŚNY PAWEŁ KTK Kalisz 40,43 

45 311 19970409 KARASIEWICZ KAMIL KS SPOŁEM -Centra-Ulisse Łódź 40,48 

46 380 19970311 WIŚNIEWSKI DAWID KLTC Konin 40,65 

47 377 19960319 GIL REMIGIUSZ LKS POM Strzelce Kraj. 40,843 

48 375 19960701 RENK KAMIL LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp 40,849 

49 306 19960618 ZWOLIŃSKI KORNEL LUKS PANORAMA Chrabąszcze Nowogard 41,70 

50 318 19960906 MATELSKI MACIEJ LKS ZIEMIA OPOLSKA Opole 41,95 

51 362 19970519 OGRODOWICZ MICHAŁ KLTC Konin 42,00 

52 359 19970710 ŁOJEWSKI PATRYK MKS-EMDEK Budopol Bydgoszcz 42,05 

53 399 19950319* KUPTZ EMMILIA GKS CARTUSIA Kartuzy 42,18 

54 379 19960814 ANDRZEJAK MACIEJ KLTC Konin 42,92 

55 340 19970404 SZAŁAJKO JAN UKS MOTO-AGBUD Jelcz Laskowice 43,17 

56 319 19961107 KENSY RAFAŁ LKS ZIEMIA OPOLSKA Opole 43,27 

57 376 19970429 MIECZKOWSKI LEON LKS POM Strzelce Kraj. 44,22 

 
 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA WYŚCIGU PUNKTOWEGO 
JUNIORZY MŁODSI 

 
M-ce  Nr start. Nazwisko i imię Klub P-ty 

1. 357 ANIOŁKOWSKI STANISŁAW BDC TEAM NOSiR Nowy Dwór Maz. 37 

2. 342 BANASZEK ALAN BDC TEAM NOSiR Nowy Dwór Maz. 36 

3. 323 WYPYCH KAROL LKS BASZTA Golczewo 31 

4. 378 SŁAWEK DAMIAN LKS POM Strzelce Kraj. 28 



5. 312 GARCZYŃSKI DARIUSZ KS SPOŁEM-Central-Ulisse Łódź 14 

6. 309 KOMISAREK REMIGIUSZ LUKS PANORAMA Chrabąszcze Nowogard 6 

7. 317 JANISZEWSKI SŁAWOMIR LKS ZIEMIA OPOLSKA Opole 5 

8. 302 LOREK SEBASTIAN GK Żyrardów 4 

9. 395 SAJNOK SZYMON GKS CARTUSIA Kartuzy 3 

10. 358 ZAWISTOWSKI KAMIL BDC TEAM NOSiR Nowy Dwór Maz. 2 

11. 356 BANASZEK NORBERT BDC TEAM NOSiR Nowy Dwór Maz. 1 

12. 300 WOLNY KAROL KKS Gostyń 1 

13. 382 OKROJ PAWEŁ GKS CARTUSIA Kartuzy  

- 311 KARASIEWICZ KAMIL KS SPOŁEM-Central-Ulisse Łódź DNF 

 
Zawodnicy nr 361 i 376 mieli kraksę. Zawodnik nr 376 został odwieziony do szpitala. 

 
FINAŁ SPRINTU 200 m 

JUNIORZY MŁODSI 
 

  Nr start. Nazwisko i imię Klub Czas 

 1/4  F    

1 397 RAJKOWSKI PATRYK UKS JEDYNKA Limaro Kórnik 12,73 

8 312 HUT ADRIAN KS SPOŁEM-Central-Ulisse Łódź   

     

2 323 WYPYCH KAROL KS BASZTA Golczewo   

7 324 KOLASIŃSKI RAFAŁ KS BASZTA Golczewo 14,58 

     

3 373 CHODYŁA BARTOSZ KTK Kalisz wycof. 

6 396 MATUSZAK PATRYK UKS JEDYNKA Limaro Kórnik   

     

4 302 LOREK SEBASTIAN GK ŻYRARDDÓW   

5 360 CZYSZCZEWSKI MARCIN KLTC Konin 13,03 

     

 1/2  F    

1a1 397 RAJKOWSKI PATRYK UKS JEDYNKA Limaro Kórnik 14,24 

4a1 360 CZYSZCZEWSKI MARCIN KLTC Konin   

     

2a1 324 KOLASIŃSKI RAFAŁ KS BASZTA Golczewo 16,06 

3a1 396 MATUSZAK PATRYK UKS JEDYNKA Limaro Kórnik   

     

 5-8 m-ce    

1a2 312 HUT ADRIAN KS SPOŁEM-Central-Ulisse Łódź V 

2a2 323 WYPYCH KAROL KS BASZTA Golczewo VI 

3a2       -  

4a2 302 LOREK SEBASTIAN GK ŻYRARDDÓW VII 

     

     



 3-4 m-ce    

1b2 360 CZYSZCZEWSKI MARCIN KLTC Konin III 

2b2 396 MATUSZAK PATRYK UKS JEDYNKA Limaro Kórnik IV 

     

 1-2 m-ce    

1b1 397 RAJKOWSKI PATRYK UKS JEDYNKA Limaro Kórnik II 

2b1 324 KOLASIŃSKI RAFAŁ KS BASZTA Golczewo I 

 
 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA SPRINTU 200 m 
JUNIORZY MŁODSI 

 
m-
ce 

Nr 
start 

KOD UCI Nazwisko i imię Klub Wynik 

1 324 19960513 KOLASIŃSKI RAFAŁ LKS BASZTA Golczewo 13,13 

2 397 19960222 RAJKOWSKI PATRYK UKS JEDYNKA Limaro Kórnik 12,50 

3 360 19970123 CZYSZCZEWSKI MARCIN KLTC Konin 13,04 

4 396 19960425 MATUSZAK PATRYK UKS JEDYNKA Limaro Kórnik 13,10 

5 312 19960406 HUT ADRIAN KS SPOŁEM -Central-Ulisse Łódź 13,14 

6 323 19960112 WYPYCH KAROL LKS BASZTA Golczewo 12,78 

7 302 19960329 LOREK SEBASTIAN GK Żyrardów 12,98 

- 373 19960401 CHODYŁA BARTOSZ KTK Kalisz DNS 

9 368 19971014 SÓJKA MIKOŁAJ KTK Kalisz 13,15 

10 363 19970116 NIESŁUCHHOWSKI DAMIAN LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp 13,17 

11 329 19960418 CHMIELEWSKI DOMINIK LUKS DWÓJKA Stryków 13,22 

12 374 19960419 MATUSZAK SEBASTIAN KTK Kalisz 13,30 

13 309 19970711 KOMISAREK REMIGIUSZ LUKS PANORAMA Chrabąszcze Nowogard 13,32 

14 300 19960424 WOLNY KAROL KKS GOSTYŃ 13,39 

15 371 19961007 ŚLESICKI KAMIL KTK Kalisz 13,42 

16 398 19970328 MARCINIAK DOMINIK UKS JEDYNKA Limaro Kórnik 13,47 

17 342 19971030 BANASZEK ALAN BDC TEAM NOSiR Nowy Dwór Maz. 13,52 

18 372 19960601 CHARAZIŃSKI MICHAŁ KTKKalisz 13,55 

19 395 19970824 SAJNOK SZYMON GKS CARTUSIA Kartuzy 13,64 

20 367 19960128 WEWIÓR DOMINIK KTK Kalisz 13,66 

21 370 19960125 ZALEŚNY PAWEŁ KTK Kalisz 13,70 

22 303 19970529 PIÓRO RAFAŁ GK Żyrardów 13,84 

23 366 19960713 KASPERKIEWICZ DAWID KTK Kalisz 13,89 

24 311 19970409 KARASIEWICZ KAMIL KS SPOŁEM -Central-Ulisse Łódź 13,92 

25 330 19970414 BARANOWSKI SEBASTIAN LUKS DWÓJKA Stryków 14,00 

26 381 19971105 DĄBROWSKI-SADŁO MICHAŁ GKS CARTUSIA Kartuzy 14,05 

27 375 19960701 RENK KAMIL LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp 14,130 

28 369 19960128 WEWIÓR PATRYK KTK Kalisz 14,131 

29 380 19970311 WIŚNIEWSKI DAWID KLTC Konin 14,28 

30 361 19970327 WUJKO MARCIN KLTC Konin 14,40 

31 322 19971005 CIECHANOWICZ RAFAŁ LKS BASZTA Golczewo 14,65 

32 399 19950319* KUPTZ EMMILIA GKS CARTUSIA Kartuzy 14,67 

33 379 19960814 ANDRZEJAK MACIEJ KLTC Konin 14,79 

34 362 19970519 OGRODOWICZ MICHAŁ KLTC Konin 14,82 

35 306 19960618 ZWOLIŃSKI KORNEL LUKS PANORAMA Chrabąszcze Nowogard 14,89 

36 319 19961107 KENSY RAFAŁ LKS ZIEMIA OPOLSKA Opole 15,14 



37 376 19970429 MIECZKOWSKI LEON LKS POM Strzelce Kraj. 15,15 

38 383 19970505 OSOWSKI BARTOSZ LMGKK ZIEMIA BRZESKA Brzeg 15,20 

39 318 19960906 MATELSKI MACIEJ LKS ZIEMIA OPOLSKA Opole 15,47 

40 359 19970710 ŁOJEWSKI PATRYK MKS-EMDEK Budopol Bydgoszcz 15,66 

41 382 19960521 OKROJ PAWEŁ GKS CARTUSIA Kartuzy 15,81 

42 391 19970520 BOSZKIEWICZ RAFAŁ LMGKK ZIEMIA BRZESKA Brzeg 16,19 

 
FINAŁ SPRINTU 200 m 
JUNIORKI MŁODSZE 

 
  Nr start. Nazwisko i imię Klub Czas 

 1/4  F    

1 355 KARWACKA MARLENA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z. Darłowska 14,09 

8 350 GARCZAREK JAGODA UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik   

     

2 327 JAGODZIŃSKA JULITA MLUKS VICTORIA Jarocin 14,91 

7 314 GÓRSKA ANNA KS SPOŁEM-Central-Ulisses Łódź   

     

3 353 PIKULIK DARIA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z. Darłowska 14,61 

6 394 PŁOSAJ NIKOLA UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik   

     

4 305 SOŁGAŁA ALEKSANDRA GK ŻYRARDÓW   

5 321 HUMELT WERONIKA UKS KOŹMINIANKA Koźminek wycof. 

     

 1/2  F    

1a1 355 KARWACKA MARLENA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z. Darłowska 15,17 

4a1 305 SOŁGAŁA ALEKSANDRA GK ŻYRARDÓW   

     

2a1 327 JAGODZIŃSKA JULITA MLUKS VICTORIA Jarocin   

3a1 353 PIKULIK DARIA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z .Darłowska 15,02 

     

 5-8 m-ce    

1a2 350 GARCZAREK JAGODA UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik V 

2a2 314 GÓRSKA ANNA KS SPOŁEM-Central-Ulisses Łódź VII 

3a2 394 PŁOSAJ NIKOLA UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik VI 

4a2         

     

 3-4 m-ce    

1b2 305 SOŁGAŁA ALEKSANDRA GK ŻYRARDÓW IV 

2b2 327 JAGODZIŃSKA JULITA MLUKS VICTORIA Jarocin III 

     

 1-2 m-ce    

1b1 355 KARWACKA MARLENA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z. Darłowska I 

2b1 353 PIKULIK DARIA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z. Darłowska II 



 
KLASYFIKACJA KOŃCOWA SPRINTU 200 m 

JUNIORKI MŁODSZE 
 

M-ce Nr start KOD UCI Nazwisko i imię Klub Wynik 

1 355 19970220 KARWACKA MARLENA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z. Darłowska 13,85 

2 353 19970106 PIKULIK DARIA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z. Darłowska 13,95 

3 327 19970210 JAGODZIŃSKA JULITA MLUKS VICTORIA Jarocin 13,94 

4 305 19961120 SOŁGAŁA ALEKSANDRA GK ŻYRARDÓW 14,15 

5 350 19960617 GARCZAREK JAGODA UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik 14,44 

6 394 19960522 PŁOSAJ NIKOLA UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik 14,37 

7 314 19970812 GÓRSKA ANNA KS SPOŁEM-Central-Ulisses Łódź 14,39 

- 321 19970721 HUMELT WERONIKA UKS KOŹMINIANKA Koźminek DNS 

9 365 19960323 LORKOWSKA WERONIKA GKS CARTUSIA Kartuzy 14,46 

10 392 19960717 RADZICKA NATALIA UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik 14,47 

11 352 19970721 JASIŃSKA PATRYCJA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z. Darłowska 14,52 

12 333 19960427 ŻURAWSKA KAROLINA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 14,82 

13 320 19971004 TOMCZYŃSKA ANNA UKS KOŹMINIANKA Koźminek 14,88 

14 316 19970424 GRUDZIEŃ KLAUDIA KS SPOŁEM-Central-Ulisses Łódź 15,19 

15 315 19970621 LASEK JAGODA KS SPOŁEM-Central-Ulisses Łódź 15,29 

16 304 19960908 JAGIEŁŁO ALEKSANDRA GK ŻYRARDÓW 15,40 

17 337 19970605 RZĄCA MAGDALENA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 15,43 

18 334 19970828 PIZOŃ KAROLINA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 15,53 

19 336 19970206 ZIĘBA MARTA MKS EMDEK-Budopol Bydgoszcz 15,61 

20 344 19970531 KACZMARCZYK KAROLINA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 16,00 

21 332 19971223 SAWALA ALICJA LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp 16,07 

22 354 19970512 KOŁODZIEJCZAK IGA KLTC Konin 16,12 

23 343 19970619 ROLKA KATARZYNA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 16,16 

24 335 19970807 DĄBROWSKA PATRYCJA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 16,19 

25 351 19960805 BO ŁDYGA KORNELIA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 16,64 

 
 
 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA SPRINTU OLIMPIJSKIEGO 
JUNIORZY MŁODSI 

 
M-
ce Nr start. Nazwisko i imię Klub Wynik 

1. 345 GĄSIOROWSKI MARIUSZ ALKS STAL-Elpo-Ebor Grudziądz 44,23 

  346 WASILEWSKI MICHAŁ     

  348 SAS BŁAŻEJ     

2. 326 BADNARCZYK PAWEŁ LKS BASZTA Golczewo 44,76 

  324 KOLASIŃSKI RAFAŁ     

  323 WYPYCH KAROL     

3. 311 KARASIEWICZ KAMIL KS SPOŁEM-Central-Ulisse Łódź 45,65 

  312 HUT ADRIAN     

  313 GARCZYŃSKI DARIUSZ     



4. 357 ANIOŁKOWSKI STANISŁAW BDC TEAM NOSiR Nowy Dwór Maz. 46,15 

  356 BANASZEK NORBERT     

  342 BANASZEK ALAN     

5. 382 OKROJ PAWEŁ GKS CARTUSIA Kartuzy 47,91 

  395 SAJNOK SZYMON     

  381 DĄBROWSKI-SADŁO MICHAŁ     

 
 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA 500 m 
JUNIORKI MŁODSZE 

 
M-
ce 

Nr 
start 

KOD UCI Nazwisko i imię Klub Wynik 

1. 394 19960522 PŁOSAJ NIKOLA UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik 40,62 

2. 314 19970812 GÓRSKA ANNA KS SPOŁEM-Central-Ulisses Łódź 41,064 

3. 327 19970210 JAGODZIŃSKA JULITA MLUKS VICTORIA Jarocin 41,065 

4. 355 19970220 KARWACKA MARLENA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z .Darłowska 41,09 

5. 353 19970106 PIKULIK DARIA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z. Darłowska 41,60 

6. 365 19960323 LORKOWSKA WERONIKA GKS CARTUSIA Kartuzy 42,28 

7. 305 19961120 SOŁGAŁA ALEKSANDRA GK ŻYRARDÓW 42,42 

8. 333 19960427 ŻURAWSKA KAROLINA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 42,94 

9. 310 19970130 PRZĘZAK DOROTA LKS ATOM BOXMET Dzierżoniów 42,98 

10. 392 19960717 RADZICKA NATALIA UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik 43,02 

11. 304 19960908 JAGIEŁŁO ALEKSANDRA GK ŻYRARDÓW 43,23 

12. 337 19970605 RZĄCA MAGDALENA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 43,31 

13. 364 19960402 NOWOTARSKA NATALIA GKS CARTUSIA Kartuzy 43,61 

14. 352 19970721 JASIŃSKA PATRYCJA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z. Darłowska 44,08 

15. 336 19970206 ZIĘBA MARTA MKS EMDEK-Budopol Bydgoszcz 44,35 

16. 315 19970621 LASEK JAGODA KS SPOŁEM-Central-Ulisses Łódź 44,38 

17. 334 19970828 PIZOŃ KAROLINA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 44,76 

18. 344 19970531 KACZMARCZYK KAROLINA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 45,28 

19. 343 19970619 ROLKA KATARZYNA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 46,32 

20. 316 19970424 GRUDZIEŃ KLAUDIA KS SPOŁEM-Central-Ulisses Łódź 46,49 

21. 332 19971223 SAWALA ALICJA LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp 46,90 

22. 321 19970721 HUMELT WERONIKA UKS KOŹMINIANKA Koźminek 46,97 

23. 335 19970807 DĄBROWSKA PATRYCJA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 49,47 

 
 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA 3000 m DRUŻYNOWO 
JUNIORZY MŁODSI 

 
M-
ce Nr start. Nazwisko i imię Klub Wynik 

1. 322 CIECHANOWICZ RAFAŁ LKS BASZTA Golczewo 3.53.02 

  323 WYPYCH KAROL     

  324 KOLASIŃSKI RAFAŁ     

  326 BADNARCZYK PAWEŁ     



2. 342 BANASZEK ALAN BDC TEAM NOSiR Nowy Dwór Maz. 3.59.67 

  356 BANASZEK NORBERT    

  357 ANIOŁKOWSKI STANISŁAW     

  358 ZAWISTOWSKI KAMIL     

3. 381 DĄBROWSKI-SADŁO MICHAŁ GKS CARTUSIA Kartuzy 4.07.24 

  382 OKROJ PAWEŁ    

  395 SAJNOK SZYMON     

  399 KUPTZ EMILIA     

 
 

KEIRIN - WYNIKI ELIMINACJI 
JUNIORZY MŁODSI 

 
m-
ce 

Nr 
start 

KOD UCI Nazwisko i imię Klub 

    BIEG I     

1 397 19960222 RAJKOWSKI PATRYK UKS JEDYNKA Limaro Kórnik 

2 356 19970618 BANASZEK NORBERT BDC TEAM NOSiR Nowy Dwór Maz. 

3 309 19970711 KOMISAREK REMIGIUSZ LUKS PANORAMA Chrabąszcze Nowogard 

4 313 19960411 GARCZYŃSKI DARIUSZ KS SPOŁEM -Central-Ulisse Łódź 

5 398 19970328 MARCINIAK DOMINIK UKS JEDYNKA Limaro Kórnik 

6 348 19960612 SAS BŁAŻEJ ALKS STAL-Elp-Ebor Grudziądz 

    BIEG II     

1 345 19960604 GĄSIOROWSKI MARIUSZ ALKS STAL-Elp-Ebor Grudziądz 

2 342 19971030 BANASZEK ALAN BDC TEAM NOSiR Nowy Dwór Maz. 

3 349 19970120 KARAŚ PATRYK ALKS STAL-Elp-Ebor Grudziądz 

4 363 19970116 NIESŁUCHHOWSKI DAMIAN LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp 

5 306 19960618 ZWOLIŃSKI KORNEL LUKS PANORAMA Chrabąszcze Nowogard 

    BIEG III     

4 300 19960424 WOLNY KAROL KKS GOSTYŃ 

1 312 19960406 HUT ADRIAN KS SPOŁEM -Central-Ulisse Łódź 

2 346 19960406 WASILEWSKI MICHAŁ ALKS STAL-Elp-Ebor Grudziądz 

3 302 19960329 LOREK SEBASTIAN GK Żyrardów 

5 375 19960701 RENK KAMIL LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp 

    BIEG IV     

1 324 19960513 KOLASIŃSKI RAFAŁ LKS BASZTA Golczewo 

2 347 19960711 JAGIELSKI DANIEL ALKS STAL-Elp-Ebor Grudziądz 

3 378 19970531 SŁAWEK DAMIAN LKS POM Strzelce Kraj. 

4 303 19970529 PIÓRO RAFAŁ GK Żyrardów 

5 311 19970409 KARASIEWICZ KAMIL KS SPOŁEM -Centra-Ulisse Łódź 

 
   KEIRIN ½ FINAŁU 

 
  BIEG I   

1 342 19971030 BANASZEK ALAN BDC TEAM NOSiR Nowy Dwór Maz. 

2 312 19960406 HUT ADRIAN KS SPOŁEM -Central-Ulisse Łódź 

3 397 19960222 RAJKOWSKI PATRYK UKS JEDYNKA Limaro Kórnik 

4 347 19960711 JAGIELSKI DANIEL ALKS STAL-Elp-Ebor Grudziądz 

5 349 19970120 KARAŚ PATRYK ALKS STAL-Elp-Ebor Grudziądz 

6 378 19970531 SŁAWEK DAMIAN LKS POM Strzelce Kraj. 

 



  BIEG II   

1 356 19970618 BANASZEK NORBERT BDC TEAM NOSiR Nowy Dwór Maz. 

2 309 19970711 KOMISAREK REMIGIUSZ LUKS PANORAMA Chrabąszcze Nowogard 

3 302 19960329 LOREK SEBASTIAN GK Żyrardów 

4 324 19960513 KOLASIŃSKI RAFAŁ LKS BASZTA Golczewo 

5 346 19960406 WASILEWSKI MICHAŁ ALKS STAL-Elp-Ebor Grudziądz 

6 345 19960604 GĄSIOROWSKI MARIUSZ ALKS STAL-Elp-Ebor Grudziądz 

  BIEG III   

1 313 19960411 GARCZYŃSKI DARIUSZ KS SPOŁEM -Central-Ulisse Łódź 

2 375 19960701 RENK KAMIL LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp 

3 363 19970116 NIESŁUCHOWSKI DAMIAN LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp 

4 306 19960618 ZWOLIŃSKI KORNEL LUKS PANORAMA Chrabąszcze Nowogard 

  BIEG IV   

1 303 19970529 PIÓRO RAFAŁ GK Żyrardów 

2 311 19970409 KARASIEWICZ KAMIL KS SPOŁEM -Central-Ulisse Łódź 

 
KEIRIN – FINAŁ 

 

    FINAŁ A     

1 397 19960222 RAJKOWSKI PATRYK UKS JEDYNKA Limaro Kórnik 

2 312 19960406 HUT ADRIAN KS SPOŁEM -Central-Ulisse Łódź 

3 356 19970618 BANASZEK NORBERT BDC TEAM NOSiR Nowy Dwór Maz. 

4 342 19971030 BANASZEK ALAN BDC TEAM NOSiR Nowy Dwór Maz. 

5 302 19960329 LOREK SEBASTIAN GK Żyrardów 

6 309 19970711 KOMISAREK REMIGIUSZ LUKS PANORAMA Chrabąszcze Nowogard 

    FINAŁ B     

1 324 19960513 KOLASIŃSKI RAFAŁ LKS BASZTA Golczewo 

2 378 19970531 SŁAWEK DAMIAN LKS POM Strzelce Kraj. 

3 346 19960406 WASILEWSKI MICHAŁ ALKS STAL-Elp-Ebor Grudziądz 

4 347 19960711 JAGIELSKI DANIEL ALKS STAL-Elp-Ebor Grudziądz 

5 349 19970120 KARAŚ PATRYK ALKS STAL-Elp-Ebor Grudziądz 

    FINAŁ C     

1 313 19960411 GARCZYŃSKI DARIUSZ KS SPOŁEM -Central-Ulisse Łódź 

2 363 19970116 NIESŁUCHOWSKI DAMIAN LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp 

3 303 19970529 PIÓRO RAFAŁ GK Żyrardów 

4 311 19970409 KARASIEWICZ KAMIL KS SPOŁEM -Central-Ulisse Łódź 

5 375 19960701 RENK KAMIL LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp 

 
 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA KEIRIN 
JUNIORZY MŁODSI 

 
 Nr start. Nazwisko i imię Klub 

1 397 RAJKOWSKI PATRYK UKS JEDYNKA Limaro Kórnik 

2 312 HUT ADRIAN KS SPOŁEM-Central-Ulisse Łódź 

3 356 BANASZEK NORBERT BDC TEAM NOSiR Nowy Dwór Mar. 

4 342 BANASZEK ALAN BDC TEAM NOSiR Nowy Dwór Mar. 

5 302 LOREK SEBASTIAN GK Żyrardów 

6 309 KOMISAREK REMIGIUSZ LUKS PANORAMA Chrabąszcze Nowogard 

7 324 KOLASIŃSKI RAFAŁ LKS BASZTA Golczewo 



8 378 SŁAWEK DAMIAN LKS POM Strzelce Kraj. 

9 346 WASILEWSKI MICHAŁ ALKS STAL-Elpo-Ebor Grudziądz 

10 347 JAGIELSKI DANIEL ALKS STAL-Elpo-Ebor Grudziądz 

11 349 KARAŚ PATRYK ALKS STAL-Elpo-Ebor Grudziądz 

12 - - - 

13 313 GARCZYŃSKI DARIUSZ KS SPOŁEM-Central-Ulisse Łódź 

14 363 NIESŁUCHOWSKI DAMIAN LKS ORLĘTA GORZÓW 

15 303 PIÓRO RAFAŁ GK Żyrardów 

16 311 KARASIEWICZ KAMIL KS SPOŁEM-Central-Ulisse Łódź 

17 375 RENK KAMIL LKS ORLĘTA GORZÓW 

18    

 
KEIRIN – WYNIKI ELIMINACJI 

JUNIORKI MŁODSZE 
 

    BIEG I     

1 392 19960717 RADZICKA NATALIA UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik 

2 355 19970220 KARWACKA MARLENA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z. Darłowska 

3 365 19960323 LORKOWSKA WERONIKA GKS CARTUSIA Kartuzy 

4 310 19970130 PRZĘZAK DOROTA LKS ATOM BOXMET Dzierżoniów 

5 337 19970605 RZĄCA MAGDALENA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 

6 334 19970828 PIZOŃ KAROLINA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 

    BIEG II     

1 327 19970210 JAGODZIŃSKA JULITA MLUKS VICTORIA Jarocin 

2 314 19970812 GÓRSKA ANNA KS SPOŁEM-Central-Ulisses Łódź 

3 352 19970721 JASIŃSKA PATRYCJA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z. Darłowska 

4 344 19970531 KACZMARCZYK KAROLINA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 

5 304 19960908 JAGIEŁŁO ALEKSANDRA GK ŻYRARDÓW 

    BIEG III     

1 394 19960522 PŁOSAJ NIKOLA UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik 

2 333 19960427 ŻURAWSKA KAROLINA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 

3 353 19970106 PIKULIK DARIA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z. Darłowska 

4 351 19960805 BO ŁDYGA KORNELIA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 

5 332 19971223 SAWALA ALICJA LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp 

6 315 19970621 LASEK JAGODA KS SPOŁEM-Central-Ulisses Łódź 

    BIEG IV     

1 305 19961120 SOŁGAŁA ALEKSANDRA GK ŻYRARDÓW 

2 316 19970424 GRUDZIEŃ KLAUDIA KS SPOŁEM-Central-Ulisses Łódź 

3 343 19970619 ROLKA KATARZYNA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 

4 335 19970807 DĄBROWSKA PATRYCJA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 

 
 
 
 
 
 



KEIRIN – ½ finału 
 

    BIEG I     

1 392 19960717 RADZICKA NATALIA UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik 

2 314 19970812 GÓRSKA ANNA KS SPOŁEM-Central-Ulisses Łódź 

3 394 19960522 PŁOSAJ NIKOLA UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik 

4 343 19970619 ROLKA KATARZYNA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 

5 316 19970424 GRUDZIEŃ KLAUDIA KS SPOŁEM-Central-Ulisses Łódź 

- 352 dyskwal. JASIŃSKA PATRYCJA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z. Darłowska 

    BIEG II     

1 327 19970210 JAGODZIŃSKA JULITA MLUKS VICTORIA Jarocin 

2 353 19970106 PIKULIK DARIA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z. Darłowska 

3 355 19970220 KARWACKA MARLENA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z. Darłowska 

4 365 19960323 LORKOWSKA WERONIKA GKS CARTUSIA Kartuzy 

5 333 19960427 ŻURAWSKA KAROLINA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 

6 305 19961120 SOŁGAŁA ALEKSANDRA GK ŻYRARDÓW 

    BIEG III     

1 310 19970130 PRZĘZAK DOROTA LKS ATOM BOXMET Dzierżoniów 

2 334 19970828 PIZOŃ KAROLINA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 

3 304 19960908 JAGIEŁŁO ALEKSANDRA GK ŻYRARDÓW 

  332 DNF SAWALA ALICJA LKS ORLĘTA Gorzów Wlkp 

    BIEG IV     

1 344 19970531 KACZMARCZYK KAROLINA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 

2 337 19970605 RZĄCA MAGDALENA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 

3 315 19970621 LASEK JAGODA KS SPOŁEM-Central-Ulisses Łódź 

4 351 19960805 BO ŁDYGA KORNELIA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 

5 335 19970807 DĄBROWSKA PATRYCJA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 

 
KEIRIN – FINAŁ 
 

    FINAŁ A     

1 327 19970210 JAGODZIŃSKA JULITA MLUKS VICTORIA Jarocin 

2 392 19960717 RADZICKA NATALIA UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik 

3 314 19970812 GÓRSKA ANNA KS SPOŁEM-Central-Ulisses Łódź 

4 355 19970220 KARWACKA MARLENA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z. Darłowska 

5 394 19960522 PŁOSAJ NIKOLA UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik 

6 353 19970106 PIKULIK DARIA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z. Darłowska 

    FINAŁ B     

1 365 19960323 LORKOWSKA WERONIKA GKS CARTUSIA Kartuzy 

2 333 19960427 ŻURAWSKA KAROLINA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 

3 305 19961120 SOŁGAŁA ALEKSANDRA GK ŻYRARDÓW 

4 352 19970721 JASIŃSKA PATRYCJA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z. Darłowska 

5 316 19970424 GRUDZIEŃ KLAUDIA KS SPOŁEM-Central-Ulisses Łódź 

6 343 19970619 ROLKA KATARZYNA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 

     

     



    FINAŁ C     

1 310 19970130 PRZĘZAK DOROTA LKS ATOM BOXMET Dzierżoniów 

2 334 19970828 PIZOŃ KAROLINA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 

3 315 19970621 LASEK JAGODA KS SPOŁEM-Central-Ulisses Łódź 

4 337 19970605 RZĄCA MAGDALENA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 

5 304 19960908 JAGIEŁŁO ALEKSANDRA GK ŻYRARDÓW 

6 344 19970531 KACZMARCZYK KAROLINA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 

 
 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA KEIRIN 
JUNIORKI MŁODSZE 

 
M-ce Nr start KOD UCI Nazwisko i imię Klub 

1 327 19970210 JAGODZIŃSKA JULITA MLUKS VICTORIA Jarocin 

2 392 19960717 RADZICKA NATALIA UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik 

3 314 19970812 GÓRSKA ANNA KS SPOŁEM-Central-Ulisses Łódź 

4 355 19970220 KARWACKA MARLENA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z. Darłowska 

5 394 19960522 PŁOSAJ NIKOLA UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik 

6 353 19970106 PIKULIK DARIA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z. Darłowska 

7 365 19960323 LORKOWSKA WERONIKA GKS CARTUSIA Kartuzy 

8 333 19960427 ŻURAWSKA KAROLINA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 

9 305 19961120 SOŁGAŁA ALEKSANDRA GK ŻYRARDÓW 

10 352 19970721 JASIŃSKA PATRYCJA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z. Darłowska 

11 316 19970424 GRUDZIEŃ KLAUDIA KS SPOŁEM-Central-Ulisses Łódź 

12 343 19970619 ROLKA KATARZYNA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 

13 310 19970130 PRZĘZAK DOROTA LKS ATOM BOXMET Dzierżoniów 

14 334 19970828 PIZOŃ KAROLINA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 

15 315 19970621 LASEK JAGODA KS SPOŁEM-Central-Ulisses Łódź 

16 337 19970605 RZĄCA MAGDALENA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 

17 304 19960908 JAGIEŁŁO ALEKSANDRA GK ŻYRARDÓW 

18 344 19970531 KACZMARCZYK KAROLINA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 

 
 

WYŚCIG PUNKTOWY 
JUNIORKI MŁODSZE 

 
M-
ce 

Nr 
start 

Nazwisko i imię Klub P-ty 

1 310 PRZĘZAK DOROTA LKS ATOM BOXMET Dzierżoniów 32 

2 355 KARWACKA MARLENA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z. Darłowska 28 

3 352 JASIŃSKA PATRYCJA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z. Darłowska 25 

4 353 PIKULIK DARIA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z. Darłowska 24 

5 336 ZIĘBA MARTA MKS EMDEK-Budopol Bydgoszcz 22 

6 334 PIZOŃ KAROLINA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 20 

7 365 LORKOWSKA WERONIKA GKS CARTUSIA Kartuzy 7 

8 364 NOWOTARSKA NATALIA GKS CARTUSIA Kartuzy 3 

8 392 RADZICKA NATALIA UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik 3 

10 315 LASEK JAGODA KS SPOŁEM-Central-Ulisses Łódź   



10 337 RZĄCA MAGDALENA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz   

12 333 ŻURAWSKA KAROLINA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz   

13 314 GÓRSKA ANNA KS SPOŁEM-Central-Ulisses Łódź   

14 344 KACZMARCZYK KAROLINA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz   

15 351 BO ŁDYGA KORNELIA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz   

16 343 ROLKA KATARZYNA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz   

17 316 GRUDZIEŃ KLAUDIA KS SPOŁEM-Central-Ulisses Łódź   

18 335 DĄBROWSKA PATRYCJA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz   

 
  

W TRAKCIE WYŚCIGU PUNKTOWEGO DZIEWCZĄT W DNIU 6.05.2012  DOSZŁO  DO 
WYPADKU,   W KTÓRYM UCZESTNICZYŁY: 
  

355 KARWACKA MARLENA KK BCM NOWATEX Uzdrowisko Dąbki Z. Darłowska 

337 RZĄCA MAGDALENA ALKS STAL-Ocetix-Iglotex Grudziądz 

365 LORKOWSKA WERONIKA GKS CARTUSIA Kartuzy 

364 NOWOTARSKA NATALIA GKS CARTUSIA Kartuzy 

 

 
        Komisja Sędziowska 

 
 


